
Uchwała Nr XXXVII-31/2010
Rady Miejskiej w Wołominie
 z dnia 22 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz.1241) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXXIV-145/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Wołomin na rok 2010 dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

Dochody budżetu gminy w wysokości 112 600 283 zł, w tym:
− dochody majątkowe w wysokości 10 576 863 zł,
− dochody bieżące w wysokości 102 023 420 zł.

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 ust. 1 i 4 otrzymują brzmienie:

        1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 131 647 518 zł,  w tym:
- wydatki majątkowe w wysokości 37 051 693 zł,
- wydatki bieżące w wysokości 94 595 825 zł.
Zmiany przedstawia  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 19 047 235 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie  
                - 15 578 305 zł,

2) zaciąganych kredytów w kwocie    -   3 468 930 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości  23 468 930 zł,  rozchody w wysokości  4  421 695 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. § 5 otrzymuje brzmienie:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i   innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

3.  Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie 
   porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z      
   załącznikiem nr 7.



5. § 7 otrzymuje brzmienie:

Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla:
1) zakładów budżetowych: przychody – 16 104 448 zł, wydatki – 16 492 357 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 8,
2) rachunków  dochodów  własnych  jednostek  budżetowych:  dochody  –  238  000  zł, 

wydatki – 243 712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

6. w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

1. Dotacje podmiotowe dla:
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę       - 2 210 400 zł, 
2) publicznych i niepublicznych przedszkoli          - 6 325 500 zł, 
3) innych podmiotów w wysokości      -     750 000 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.

7. § 10 otrzymuje brzmienie:

Limity  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  kredytów  i  pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 19 047 235 zł,
3) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 421 695 zł.

§ 2
Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata 
następne.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej   Żelezik                



Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej
Gminy Wołomin na 2010 rok   

Dz.754, 758, 801, 852, 

Dz. 754
Przeniesienie środków po stronie wydatków wg pisma Referatu Zarządzania Kryzysowego Nr 
RK.0114/04/10 z dnia 24 marca 2010 roku z przeznaczeniem na okresowe badania lekarskie 
strażaków i kierowców biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczo - gaśniczych – 
3.000 zł

Zwiększenie  środków  po  stronie  dochodów  i  wydatków  wg  pism  Mazowieckiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN. I.301/3011/12/10 z dnia 25 lutego 
2010  roku  na  podstawie  decyzji  Nr  3/2010  Wojewody  Mazowieckiego  oraz  Referatu 
Zarządzania Kryzysowego Nr RK.0114/03/10 z dnia 24 marca 2010 roku z przeznaczeniem na 
remont sprzętu obrony cywilnej – 300 zł

Dz. 758
Zwiększenie środków po stronie dochodów  wg pisma Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10 z 
dnia 09 lutego 2010 roku w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej – 359.055 zł 

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno  – 
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr ZEAS/br/3016/1/2010 z dnia 23 marca 
2010 roku z przeznaczeniem na dotację udzieloną przedszkolom niepublicznym zgodnie z art. 
90 ust. 2b i 2c ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. z 2004 roku Dz.U. 
Nr 256 poz. 2571 z późn. zm.) za uczniów niebędących mieszkańcami gminy dotującej – 
335. 000 zł

Zwiększenie środków w planie dochodów i  wydatków wg pisma  Zespołu  Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr ZEAS/br/0114/67/2010 z dnia 24 marca 
2010 roku w związku z umową Nr UDA-POKL.09.05.00 – 14 – 272/09 – 00 zawartą pomiędzy 
Gminą a Województwem Mazowieckim dotyczącą projektu „Razem z Dzieckiem – program 
edukacyjno – terapeutyczny dla dzieci  i  rodziców z terenów wiejskich  realizowany w roku 
szkolnym 2009/2010” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – 49.831 zł

Dz. 852
Przeniesienie środków w planie wydatków  zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wołominie Nr OPS/0717/113/10 z dnia 26 lutego 2010 roku z przeznaczeniem na nagrody 
motywacyjne  dla  pracowników  za  osiągnięcia  i  wkład  w  wykonywanie  powierzonych 
obowiązków  oraz  na  wypłatę  dodatków  w  wysokości  250  zł  miesięcznie  na  pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w 2010 roku zgodnie z art.  121 ust.  3a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej oraz na opłaty z tytuły wynajmu lokali – 11.656 zł

Zmniejszenie  i  zwiększenie  środków  po  stronie  dochodów  i  wydatków   wg  pism 
Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  Nr  FIN. 
I.301/3011/12/10 z  dnia  25 lutego 2010 roku  na  podstawie  decyzji  Nr  3/2010 Wojewody 
Mazowieckiego oraz  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr OPS/0717/171/10 z dnia 
19 marca 2010 roku w związku z otrzymaną informacją o kwotach dotacji celowych na 2010 
rok. Zmniejszenie ogółem na kwotę 193.000 zł



Zmiany załączników:
W załącznikach do uchwały budżetowej Nr XXXIV-145/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołomin na rok 2010 wprowadza się aktualizację danych 
wg stanu na dzień 22 kwietnia 2010 roku oraz aktualizację stanu środków obrotowych na 
początek roku budżetowego.
1. Nr 1 – „Dochody Budżetu Gminy Wołomin na rok 2010”, 
2. Nr 2 – „Wydatki Budżetu Gminy Wołomin na rok 2010”, 
3. Nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
5. Nr 6 – „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

6. Nr 7 – „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku” zgodnie z załącznikiem  
Nr 5 do niniejszej uchwały,
7. Nr 8 – „Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku” zgodnie z załącznikiem  
Nr 6 do niniejszej uchwały,
8.  Nr  9  –  „Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  wykonanych  na  
podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  
2010 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały,
9. Nr 10 – „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały,
10. Nr 11 – „Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek  
budżetowych na 2010 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały,
11.  Nr  13  –  „Dotacje  podmiotowe  w  2010  r.”  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  10  do  
niniejszej uchwały,

W  dołączonej do uchwały prognozie łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i 
lata następne wprowadza się aktualizację danych wg stanu na dzień  22 kwietnia 2010 roku. 


